
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 4

N
sj

 p
9
iG

 p
xN

L 
j0

Ie
 O

C
8
l 
B
D

M
1
 c

R
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

1 / 14

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la Presidència, vos
convoquem a la sessió plenària que
tindrà lloc en el Saló de Plens de la
Casa Consistorial, en la data, hora i
amb el caràcter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia adjunt. El
secretari,

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión plenaria que se celebrará en el
Salón de Plenos de la Casa
Consistorial, en la fecha, hora y con el
carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en el
orden del día adjunto. El secretario,

PLE
PLENO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 26 de maig de 2016 / 26 de mayo de 2016 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'Acta de la sessió
ordinària de 28 d'abril de 2016. Aprovat

Lectura y aprobación, en su caso, del Acta de la sesión
ordinaria de 28 de abril de 2016. Aprobado

2 ALCALDIA. Dóna compte de les resolucions de
l'Alcaldia-Presidència i de les regidories delegades
corresponents al període comprés entre el 16 d'abril i el
15 de maig de 2016, a l'efecte del que extablix l'art. 46.2,
apartat e), de la Llei 7/85. Quedar assabentat

ALCALDÍA. Da cuenta de las resoluciones de la
Alcaldía-Presidencia y de las concejalías delegadas
correspondientes al período comprendido entre el 16 de
abril y el 15 de mayo de 2016, a efectos de lo
establecido en el art. 46.2, apartado e), de la Ley 7/85. 
Quedar enterado

3 ALCALDIA. Dóna compte dels acords adoptats per la
Junta de Govern Local en sessions de 22 i 29 d'abril i 6 i
13 de maig de 2016, a l'efecte del que establix l'art. 46.2,
apartat e), de la Llei 7/85. Quedar assabentat

ALCALDÍA. Da cuenta de los acuerdos adoptados por la
Junta de Gobierno Local en sesiones de 22 y 29 de abril
y 6 y 13 de mayo de 2016, a efectos de lo establecido en
el art. 46.2, apartado e), de la Ley 7/85. Quedar
enterado

4 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa iniciar el procés de consulta i sotmetre a
informació pública la modificació puntual del PGOU per a
la implantació del centre de salut a la carrera de
Malilla/carrer de Bernat Descoll i zona verda a l'avinguda
d'Ausiàs March-carrer d'Eslida. (Núm. expedient
E-03001-2015-000210-00) Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone iniciar el proceso de consulta y someter a
información pública la modificación puntual del PGOU
para la implantación del centro de salud en carrera
Malilla-calle Bernat Descoll y zona verde en avenida
Ausiàs March-calle Eslida. (Núm. expediente
E-03001-2015-000210-00) Aprobado

5 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa iniciar el procés de consulta i sotmetre a
informació pública la modificació puntual del PGOU per a
l'ampliació del Col·legi Públic Primer Marqués del Túria.
(Núm. expedient E-03001-2015-000180-00) Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone inicIar el proceso de consulta y someter a
información pública la modificación puntual del PGOU
para la ampliación del Colegio Público Primer Marqués
del Túria. (Núm. expediente E-03001-2015-000180-00) 
Aprobado

6 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa desestimar el recurs de reposició interposat
contra l'acord plenari denegatori de la resolució per mutu
acord del Programa Actuació Integrada de la Unitat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone desestimar el recurso de reposición interpuesto
contra el acuerdo plenario denegatorio de la resolución
por mutuo acuerdo del Programa Actuación Integrada de



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 4

N
sj

 p
9
iG

 p
xN

L 
j0

Ie
 O

C
8
l 
B
D

M
1
 c

R
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de maig de 2016 a les 10:00 26 de mayo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

2 / 14

d'Execució Única del Sector M-5 Drassanes-Grau. (Núm.
expedient E-03001-2007-000326-00) Aprovat

la Unidad de Ejecución Única del Sector M-5
Atarazanas-Grao. (Núm. expediente
E-03001-2007-000326-00) Aprobado

7 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa declarar la caducitat i resoldre l'adjudicació del
Programa d'Actuació Integrada Patraix-CHP UE-2. (Núm.
expedient E-03003-2015-000017-00) Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone declarar la caducidad y resolver la adjudicación
del Programa de Actuación Integrada Patraix-CHP UE-2.
(Núm. expediente E-03003-2015-000017-00) Aprobado

8 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa resoldre l'adjudicació del Programa d'Actuaciò
Integrada Benimàmet unitat d’execució A. (Núm.
expedient E-03003-2016-000002-00) Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone resolver la adjudicación del Programa de
Actuación Integrada Benimamet unidad de ejecución A.
(Núm. expediente E-03003-2016-000002-00) Aprobado

9 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa iniciar el procés de consulta i sotmetre a
informació pública el Pla Especial de Protecció de
l'Entorn dels Béns d'Interés Cultural Jardí Botànic de la
Universitat de València, Temple Parroquial de Sant
Miquel i Sant Sebastià i Porta de Quart (PEP-EBIC03).
(Núm. expedient E-03502-2016-000009-00) Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone iniciar el proceso de consulta y someter a
información pública el Plan Especial de Protección del
Entorno de los Bienes de Interés Cultural Jardín Botánico
de la Universidad de Valencia, Templo Parroquial de San
Miguel y San Sebastián y Puerta de Quart
(PEP-EBIC03). (Núm. expediente
E-03502-2016-000009-00) Aprobado

10 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa aprovar l'adhesió de l'Ajuntament de València a
la Xarxa de Ciutats que Caminen. (Núm. expedient
E-01801-2016-001676-00) Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone aprobar la adhesión del Ayuntamiento de
Valencia a la Red de Ciudades que Caminan. (Núm.
expediente E-01801-2016-001676-00) Aprobado

11 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Dóna compte de la Sentència del TSJ,
desestimatòria del recurs PO 229/2010 interposat contra
Resolució del conseller de Medi Ambient, Aigua,
Urbanisme i Vivenda que va aprovar definitivament la
Modificació del PGOU, àmbit Grau-Cocoters, i el Pla
Parcial Sector Grau, tenint en compte que el Tribunal
Suprem ha desestimat la cassació amb imposició de
costes als recurrents. (Núm. expedient
E-00501-2011-000118-00) Quedar assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Da cuenta de la Sentencia del TSJ,
desestimatoria del recurso PO 229/2010 interpuesto
contra Resolución del conseller de Medio Ambiente,
Agua, Urbanismo y Vivienda que aprobó definitivamente
la Modificación del PGOU, ámbito Grao-Cocoteros, y el
Plan Parcial Sector Grao, habida cuenta que el Tribunal
Supremo ha desestimado la casación con imposición de
costas a los recurrentes. (Núm. expediente
E-00501-2011-000118-00) Quedar enterado

12 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Dóna compte de l'Informe de l'interventor
general sobre l'execució del Pla d'Ajust previst a l'art. 7
del Reial Decret-Llei 4/2012, de 24 de febrer,
corresponent al primer trimestre de 2016. (Núm.
expedient E-00407-2016-000008-00) Quedar
assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Da cuenta del Informe del interventor
general sobre la ejecución del Plan de Ajuste previsto en
el artículo 7 del Real Decreto-Ley 4/2012, de 24 de
febrero, correspondiente al primer trimestre de 2016.
(Núm. expediente E-00407-2016-000008-00) Quedar
enterado

13 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 4a relació
d'expedients de reconeixement extrajudicial de crèdits i
obligacions de 2016. (Núm. expedient
E-05501-2016-000028-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 4ª relación de
expedientes de reconocimiento extrajudicial de créditos y
obligaciones de 2016. (Núm. expediente
E-05501-2016-000028-00) Aprobado

14 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 3a modificació de

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 3ª modificación de



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 4

N
sj

 p
9
iG

 p
xN

L 
j0

Ie
 O

C
8
l 
B
D

M
1
 c

R
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de maig de 2016 a les 10:00 26 de mayo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

3 / 14

crèdits extraordinaris i suplements de crèdit del
Pressupost de 2016. (Núm. expedient
E-05501-2016-000029-00) Aprovat amb esmenes

créditos extraordinarios y suplementos de crédito del
Presupuesto de 2016. (Núm. expediente
E-05501-2016-000029-00) Aprobado con enmiendas

15 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 2a modificació de
l'annex d'aplicacions pressupostàries amb subvencions
nominatives 2016. (Núm. expedient
E-05501-2016-000031-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 2ª modificación del
anexo de aplicaciones presupuestarias con
subvenciones nominativas 2016. (Núm. expediente
E-05501-2016-000031-00) Aprobado

16 DESENVOLUPAMENT HUMÀ, EDUCACIÓ,
JOVENTUT, ESPORTS I CULTURA. Proposa aprovar
inicialment el Reglament del Consell Local d'Inmigració i
Interculturalitat. (Núm. expedient
E-02201-2016-000096-00) Aprovat

DESARROLLO HUMANO, EDUCACIÓN, JUVENTUD,
DEPORTES Y CULTURA. Proponer aprobar inicialmente
el Reglamento del Consejo Local de Inmigración e
Interculturalidad. (Núm. expediente
E-02201-2016-000096-00) Aprobado

17 DESENVOLUPAMENT HUMÀ, EDUCACIÓ,
JOVENTUT, ESPORTS I CULTURA. Proposa aprovar
inicialment el Reglament del Consell Municipal de
Cooperació. (Núm. expedient E-02201-2016-000153-00) 
Aprovat

DESARROLLO HUMANO, EDUCACIÓN, JUVENTUD,
DEPORTES Y CULTURA. Propone aprobar inicialmente
el Reglamento del Consejo Municipal de Cooperación.
(Núm. expediente E-02201-2016-000153-00) Aprobado

MOCIONS MOCIONES

18 Moció subscrita conjuntament pel segon tinent d'alcalde,
Sr. Peris, i la delegada d'Educació, Sra. Oliver, sobre
l'adhesió de la ciutat de València al projecte Ciutat de les
Xiquetes i dels Xiquets. (Núm. expedient
E-02101-2016-000242-00) Aprovat

Moción suscrita conjuntamente por el segundo teniente
de alcalde, Sr. Peris, y la delegada de Educación, Sra.
Oliver, sobre la adhesión de la ciudad de Valencia al
projecto Ciudad de las Niñas y de los Niños. (Núm.
expediente E-02101-2016-000242-00) Aprobado

19 Moció subscrita pels Srs. Ribó, Calabuig, Peris i Fuset,
en nom de l'equip de govern, sobre el nou full de ruta per
a ciutats i pobles europeus per a crear municipis
productius, sostenibles i resilients per a una Europa
habitable i inclusiva. (Núm. expedient
O-C1503-2016-000061-00) Retirat

Moción suscrita conjuntamente los Sres. Ribó, Calabuig,
Peris y Fuset, en nombre del equipo de gobierno, sobre
la nueva hoja de ruta para ciudades y pueblos europeos
para crear municipios productivos, sostenibles y
resilientes para una Europa habitable e inclusiva. (Núm.
expediente O-C1503-2016-000061-00) Retirado

20 Moció subscrita pel Sr. Benlliure, regidor del Grup
Ciutadans, sobre prevenció d'incendis en el bosc de la
Devesa del Saler. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000099-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción suscrita por el Sr. Benlliure, concejal del Grupo
Ciudadanos, sobre prevención de incendios en el bosque
de la Devesa del Saler. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000099-00) Aprobada propuesta
alternativa

21 Moció subscrita per la Sra. Jiménez, regidora del Grup
Ciutadans, sobre el desenvolupament reglamentari de la
Llei 7/2011, de 1 d'abril, dels Servicis de Prevenció,
Extinció d’Incendis i Salvament de la Comunitat
Valenciana. (Núm. expedient O-89CIU-2016-000100-00) 
Rebutjat

Moción suscrita por la Sra. Jiménez, concejala del Grupo
Ciudadanos, sobre el desarrollo reglamentario de la Ley
7/2011, de 1 de abril, de los Servicios de Prevención,
Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad
Valenciana. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000100-00) Rechazado

22 Moció subscrita pel Sr. Monzó i el Sr. Grau, portaveu i
regidor respectivament del Grup Popular, sobre la
planificació educativa a la ciutat de València. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Rebutjat

Moción suscrita por el Sr. Monzó y el Sr. Grau, portavoz
y concejal respectivamente del Grupo Popular, sobre la
planificación educativa en la ciudad de Valencia. (Núm.
expediente E-89POP-2016-000013-00) Rechazado

23 Moció subscrita pel Sr. Novo, regidor del Grup Popular,
sobre la remodelació de les places de la Reina, de Ciutat
de Bruges, de l'Ajuntament i de Sant Agustí. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Rebutjat

Moción suscrita por el Sr. Novo, concejal del Grupo
Popular, sobre la remodelación de las plazas de la
Reina, de Ciudad de Brujas, del Ayuntamiento y de San
Agustín. (Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Rechazado



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 4

N
sj

 p
9
iG

 p
xN

L 
j0

Ie
 O

C
8
l 
B
D

M
1
 c

R
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de maig de 2016 a les 10:00 26 de mayo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

4 / 14

24 Moció subscrita pel Sr. Monzó, portaveu del Grup
Popular, sobre la defensa de la unitat d'Espanya. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción suscrita por el Sr. Monzó, portavoz del Grupo
Popular, sobre la defensa de la unidad de España. (Núm.
expediente E-89POP-2016-000013-00) Aprobada
propuesta alternativa

25 Moció subscrita pels Srs. Ribó, Calabuig, Peris i Fuset,
en nom de l'equip de govern, sobre l'adhesió de
l'Ajuntament de València al Fons Valencià per la
Solidaritat. (Núm. expedient O-C1503-2016-000062-00) 
Retirat

Moción suscrita conjuntamente los Sres. Ribó, Calabuig,
Peris y Fuset, en nombre del equipo de gobierno, sobre
la adhesión del Ayuntamiento de Valencia al Fondo
Valenciano por la Solidaridad. (Núm. expediente
O-C1503-2016-000062-00) Retirado

26 Moció subscrita pel Sr. Giner, portaveu del Grup
Ciutadans, sobre instar l'alcalde a defendre els
interessos del comerç valencià. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000101-00) Rebutjat

Moción suscrita por el Sr. Giner, portavoz del Grupo
Ciudadanos, sobre instar al alcalde a que defienda los
intereses del comercio valenciano. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000101-00) Rechazado

27 Moció subscrita pel Sr. Camarasa, regidor del Grup
Ciutadans, sobre la col·locació de pantalles en direccions
de servici. (Núm. expedient O-89CIU-2016-000102-00) 
Rebutjat

Moción suscrita por el Sr. Camarasa, concejal del Grupo
Ciudadanos, sobre la colocación de pantallas en
jefaturas de servicio. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000102-00) Rechazado

PREGUNTES PREGUNTAS

28 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de Campanar. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de
Campanar. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00)
Contestada

29 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de la Saïdia. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de La Zaidia.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 
Contestada

30 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de Camins al Grau. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de Camins al
Grau. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 
Contestada

31 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de Poblats Marítims. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de Poblados
Marítimos. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 
Contestada

32 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de Quatre Carreres. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de Quatre
Carreres. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 
Contestada

33 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de Jesús. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de Jesús.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 
Contestada

34 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de l'Olivereta. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de La
Olivereta. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 
Contestada

35 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de Ciutat Vella. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de Ciutat
Vella. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 4

N
sj

 p
9
iG

 p
xN

L 
j0

Ie
 O

C
8
l 
B
D

M
1
 c

R
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de maig de 2016 a les 10:00 26 de mayo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

5 / 14

Contestada

36 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte del Pla del Real. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de El Pla del
Real. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 
Contestada

37 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de l'Eixample. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de
l'Eixample. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 
Contestada

38 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte d'Extramurs. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de
Extramurs. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00)
Contestada

39 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de Patraix. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de Patraix.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 
Contestada

40 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte d'Algirós. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de Algirós.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 
Contestada

41 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de Benimaclet. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de
Benimaclet.  (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

42 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de Rascanya. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de Rascaña.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 
Contestada

43 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de Benicalap. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de Benicalap.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 
Contestada

44 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de Pobles del Nord. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de Pobles del
Nord. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 
Contestada

45 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de Pobles de l'Oest. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de Pobles de
l'Oest. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 
Contestada

46 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la neteja en el districte de Pobles del Sud. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000087-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la limpieza en el distrito de Pobles del
Sud. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000087-00) 
Contestada

47 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la situació del PEPRI del Cabanyal. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000080-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la situación del PEPRI del Cabanyal.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000080-00) 
Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 4

N
sj

 p
9
iG

 p
xN

L 
j0

Ie
 O

C
8
l 
B
D

M
1
 c

R
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de maig de 2016 a les 10:00 26 de mayo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

6 / 14

48 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
les despeses de manteniment d'edificis municipals,
primer trimestre 2016. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre los gastos de mantenimiento de edificios
municipales, primer trimestre 2016. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

49 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
la despesa en energia elèctrica, primer trimestre 2016.
(Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre el gasto en energía eléctrica, primer trimestre
2016. (Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

50 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
les despeses per subministrament de combustible,
primer trimestre 2016. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre los gastos por suministro de combustible, primer
trimestre 2016. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

51 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
les despeses en telefonia, primer trimestre 2016. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre los gastos en telefonía, primer trimestre 2016.
(Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

52 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
les despeses en subministraments postals, primer
tr imeste 2016. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre los gastos en suministros postales, primer trimeste
2016. (Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

53 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
les despeses en neteja de dependències municipals,
col·legis i mercats, primer trimestre 2016. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre los gastos en limpieza de dependencias
municipales, colegios y mercados, primer trimestre 2016.
(Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

54 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
les despeses del servici alié de prevenció de riscos
laborals, primer trimestre 2016. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre los gastos del servicio ajeno de prevención de
riesgos laborales, primer trimestre 2016. (Núm.
expediente E-89POP-2016-000013-00) Contestada

55 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre la promoció del Dia dels Museus. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000094-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre la promoción del Día de los Museos.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000094-00) 
Contestada

56 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre diversos fullets en valencià. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000094-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre diversos folletos en valenciano.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000094-00) 
Contestada

57 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre la falta de personal als museus municipals. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000094-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre la falta de personal en los museos
municipales. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000094-00) Contestada

58 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre el VI centenari de la defunció de Sant Vicent
Ferrer. (Núm. expedient O-89CIU-2016-000094-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre el VI centenario del fallecimiento de
San Vicente Ferrer. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000094-00) Contestada

59 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciudadans,
sobre el futur de Fira València. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000080-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre el futuro de Feria Valencia. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000080-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 4

N
sj

 p
9
iG

 p
xN

L 
j0

Ie
 O

C
8
l 
B
D

M
1
 c

R
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de maig de 2016 a les 10:00 26 de mayo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

7 / 14

60 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre els apartaments turístics. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre los apartamentos turísticos. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000093-00) Contestada

61 Pregunta suscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre el barri de Natzaret. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre el barrio de Nazaret. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000093-00) Contestada

62 Pregunta subscrita por el Sr. Estellés, del Grup
Ciutadans, sobre la remodelació de l'avinguda del Port.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre la remodelación de la avenida del
Puerto. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000093-00) 
Contestada

63 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
l'aparcament de la plaça de Ciutat de Bruges. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el aparcamiento de la plaza Ciudad de Brujas.
(Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

64 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
el PAI de Benimaclet Est. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el PAI de Benimaclet Este. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

65 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
el Cabanyal-el Canyamelar, un any després. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el Cabanyal-el Canyamelar, un año después.
(Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

66 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
vivendes d'emergència per a desnonats. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre viviendas de emergencia para desahuciados.
(Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

67 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
el cessament d’activitat de la gasolinera al carrer del
Camp de Túria. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el cese de actividad de la gasolinera en la calle
Camp de Túria. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

68 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
la rehabilitació dels edificis situats a la plaça del Doctor
Col lado, 2 i  3. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la rehabilitación de los edificios sitos en la plaza
Doctor Collado, 2 y 3. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

69 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
la regularització de les concessions de la façana
marítima. (Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la regularización de las concesiones de la fachada
marítima. (Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

70 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre l'anell ciclista. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre el anillo ciclista. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000093-00) Contestada

71 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre el Punt de Trobada Familiar. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000097-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre el Punto de Encuentro Familiar.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000097-00) 
Contestada

72 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre la situació laboral del servei de grues. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000097-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadano, sobre la situación laboral del servicio de
grúas. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000097-00) 
Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 4

N
sj

 p
9
iG

 p
xN

L 
j0

Ie
 O

C
8
l 
B
D

M
1
 c

R
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de maig de 2016 a les 10:00 26 de mayo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

8 / 14

73 Preguntes subscrita por el Sr. Estellés, del Grup
Ciutadans, sobre la situació de la competència deslleial
en el sector del taxi. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000097-00) Contestada

Preguntas suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre la situación de la competencia
desleal en el sector del taxi. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000097-00) Contestada

74 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciudadans,
sobre el Balneari de l'Albereda. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre el Balneario de la Alameda. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000093-00) Contestada

75 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre els horaris d'atenció al públic del tanatori
municipal. (Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre los horarios de atención al público del tanarorio
municipal. (Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

76 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre les sancions imposades per contaminació
acústica. (Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre las sanciones impuestas por contaminación
acústica. (Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

77 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre les sancions imposades per incompliment de
l'Ordenança de neteja urbana. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre las sanciones impuestas por incumplimiento de la
Ordenanza de limpieza urbana. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

78 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre els canvis de jurisdicció del Sr. alcalde. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre los cambios de jurisdicción del Sr. alcalde. (Núm.
expediente E-89POP-2016-000013-00) Contestada

79 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre el perfil institucional en Twitter. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre el perfil institucional en Twitter. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

80 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
els contractes menors adjudicats per la Fundació
Esportiva Municipal. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre los contratos menores adjudicados por la
Fundación Deportiva Municipal. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

81 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre el cost de les pancartes que es despleguen al
balcó de la Casa Consistorial. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre el coste de las pancartas que se despliegan en el
balcón de la Casa Consistorial. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

82 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre la retallada del programa 'La Dipu et beca'. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre el recorte del programa 'La Dipu te beca'. (Núm.
expediente E-89POP-2016-000013-00) Contestada

83 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre les ajudes a famílies d'acolliment. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000094-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre las ayudas a familias de acogida.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000094-00) 
Contestada

84 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el Centre d'Avifauna Exòtica. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el Centro de Avifauna Exótica. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

85 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre el Teatre el Musical. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre el Teatro El Musical. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

86 Pregunta subscrita pel Sr. Monzó, del Grup Popular,
sobre l'IBI. (Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 

Pregunta suscrita por el Sr. Monzó, del Grupo Popular,
sobre el  IBI.  (Núm. expediente



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 4

N
sj

 p
9
iG

 p
xN

L 
j0

Ie
 O

C
8
l 
B
D

M
1
 c

R
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de maig de 2016 a les 10:00 26 de mayo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

9 / 14

Contestada E-89POP-2016-000013-00) Contestada

87 Prgunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre incerteses informatives del govern
municipal. (Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre incertezas informativas del gobierno
municipal. (Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

88 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el Museu del Silenci. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el Museo del Silencio. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

89 Pregunta subscrita pel Sr. Monzó, del Grup Popular,
sobre l ' ICIO. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Monzó, del Grupo Popular,
sobre el ICIO. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

90 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre els nius de cotorres. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre los nidos de cotorras. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

91 Pregunta subscrita pel Sr. Monzó, del Grup Popular,
sobre els tributs que afecten el sector empresarial. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Monzó, del Grupo Popular,
sobre los tributos que afectan al sector empresarial.
(Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

92 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre les propostes d'inversions als barris en els
Pressupostos de 2017. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre las propuestas de inversiones en los barrios en los
Presupuestos del 2017. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

93 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
la nova pàgina web de la Universitat Popular. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre la nueva página web de la Universidad Popular.
(Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

94 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la implantació del Sistema de Depòsit,
Devolució i Retorn (SDDR) de l'envàs. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la implantación del Sistema de Depósito,
Devolución y Retorno (SDDR) del envase. (Núm.
expediente E-89POP-2016-000013-00) Contestada

95 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
l'obertura de les noves escoles infantils municipals.
(Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre la apertura de las nuevas escuelas infantiles
municipales. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

96 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre el carril bici al carrer de Colón. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre el carril bici en la calle Colón. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

97 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
el cost de la Primavera Educativa per a l'Ajuntament de
València. (Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre el coste de la Primavera Educativa para el
Ayuntamiento de Valencia. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

98 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre el projecte europeu Transition Cities.
(Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre el proyecto europeo Transition Cities.
(Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

99 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre queixes i actuacions fetes en matèria de
neteja. (Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre quejas y actuaciones habidas en materia
de l impieza. (Núm. expediente



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 4

N
sj

 p
9
iG

 p
xN

L 
j0

Ie
 O

C
8
l 
B
D

M
1
 c

R
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de maig de 2016 a les 10:00 26 de mayo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

10 / 14

Contestada E-89POP-2016-000013-00) Contestada

100 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
la puntuació de la renda familiar en les noves bases del
Xec Escolar .  (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre puntuación de la renta familiar en las nuevas
bases del Cheque Escolar. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

101 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre una reunió amb ANECOOP i la Fundació
Sabor i  Salut.  (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre una reunión con ANECOOP y la
Fundación Sabor y Salud. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

102 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre les mesures adoptades per a evitar la venda de
taronges furtades. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000080-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre las medidas adoptadas para evitar la
venta de naranjas robadas. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000080-00) Contestada

103 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la previsió d’instal·lació de nous
contenidors soterrats. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la previsión de instalació de nuevos
contenedores soterrrados. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

104 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre les denúncies formulades pel furt de taronges.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000080-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre las denuncias formuladas por el hurto
de naranjas. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000080-00) Contestada

105 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre el programa de formació especialitzat per a la
Policia Local sobre taronges. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000080-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre el programa de formación
especializado para la Policía Local sobre naranjas.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000080-00) 
Contestada

106 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre el personal de l'Orquestra de València. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre el personal de la Orquesta de Valencia. (Núm.
expediente E-89POP-2016-000013-00) Contestada

107 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre els apartaments turístics. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000080-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre los apartamentos turísticos. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000080-00) Contestada

108 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre la realització de la Primavera Educativa al jardí del
Túria. (Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre la realización de la Primavera Educativa en el
jardín del Turia. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

109 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre les sancions imposades per infracció de
l'Ordenança de Parcs i Jardins. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre las sanciones impuestas por infracción de la
Ordenanza de Parques y Jardines. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

110 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre el romanent de 2015 del Palau de la Música.
(Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre el remanente de 2015 del Palau de la Música.
(Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

111 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre el cobriment del canal Xúquer-Túria.
(Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre el cubrimiento del canal Júcar-Turia.
(Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 4

N
sj

 p
9
iG

 p
xN

L 
j0

Ie
 O

C
8
l 
B
D

M
1
 c

R
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de maig de 2016 a les 10:00 26 de mayo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

11 / 14

112 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre la Nit de Sant Joan. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre la Noche de San Juan. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

113 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la recuperació de la vegetació
submergida de l'estany de l’Albufera. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la recuperación de la vegetación
sumergida del lago de La Albufera. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

114 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre les actuacions de la Policia Local al barri de
Natzaret. (Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre las actuaciones de la Policía Local en el barrio de
Nazaret. (Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

115 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre la ubicació d'aparcaments dissuasoris als afores
de la ciutat. (Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00)
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre la ubicación de aparcamientos disuasorios en las
afueras de la ciudad. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

116 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre el projecte CoSuDS d’estalvi d'aigua de
pluja. (Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre el proyecto CoSuDS de ahorro de agua
de lluvia. (Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

117 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
la convocatòria de subvencions al desenrotllament de
projectes esportius d'entitats sense ànim de lucre. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre la convocatoria de subvenciones al desarrollo de
proyectos deportivos de entidades sin ánimo de lucro.
(Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

118 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre infraccions comeses per Ca Revolta. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre infracciones cometidas por Ca Revolta. (Núm.
expediente E-89POP-2016-000013-00) Contestada

119 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
noves activitats i matrícula en la Universitat Popular.
(Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre nuevas actividades y matrícula en la Universidad
Popular. (Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

120 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre llicències per taules i cadires. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre licencias por mesas y sillas. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

121 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre les llicències d'obertura d'establiments hostalers.
(Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre las licencias de apertura de establecimientos
hosteleros.  (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

122 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre el projecte d'un carril bici i altre d'EMT en
l'avinguda del Port. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre el proyecto de un carril bici y otro de EMT en la
avenida del Puerto. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

123 Pregunta subscrita pel Sr. Monzó, del Grup Popular,
sobre la Comissió de Control de Contractació. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Monzó, del Grupo Popular,
sobre la Comisión de Control de Contratación. (Núm.
expediente E-89POP-2016-000013-00) Contestada

124 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la reunió mantinguda amb l'Associació
Amics del Carme. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la reunión habida con la Asociación
Amics del Carme. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 4

N
sj

 p
9
iG

 p
xN

L 
j0

Ie
 O

C
8
l 
B
D

M
1
 c

R
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de maig de 2016 a les 10:00 26 de mayo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

12 / 14

125 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre la Festivitat de la Mare de Déu de 2016. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la Festividad de la Virgen de 2016. (Núm.
expediente E-89POP-2016-000013-00) Contestada

126 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre l'atenció a les persones usuàries del Banc Solidari
d'Aliments. (Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchat, del Grupo Popular,
sobre la atención a las personas usuarias del Banco
Solidario de Alimentos. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

127 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre les llicències d'obertura de bars amb ambientació
musical. (Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre las licencias de apertura de bares con
ambientación musical. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

128 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el procés de consulta ciutadana d'inversions en
barris. (Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el proceso de consulta ciudadana de inversiones
en barrios. (Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00)
Contestada

129 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre dades en matèria de Turisme. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre datos en materia de Turismo. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

130 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre pintades en l'entorn d'edificis protegits. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre pintadas en el entorno de edificios protegidos.
(Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

131 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre les autoritzacions expedides als mitjans de
comunicació durant les Falles de 2016 perquè
desenvoluparen el seu treball al balcó de l'Ajuntament.
(Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre las autorizaciones expedidas a los medios de
comunicación durante las Fallas de 2016 para que
desarrollasen su trabajo en el balcón del Ayuntamiento.
(Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

132 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre el programa Housing First. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre el programa Housing First. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

133 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre l'Exposició del Ninot 2016. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la Exposición del Ninot 2016. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

134 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre la venda ambulant il·legal. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la venta ambulante ilegal. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

135 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre l'atenció a les persones refugiades. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre la atención a las personas refugiadas. (Núm.
expediente E-89POP-2016-000013-00) Contestada

136 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre la figura del mediador Falles-veïns. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la figura del mediador Fallas-vecinos. (Núm.
expediente E-89POP-2016-000013-00) Contestada

137 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la Declaració de Ciutats Sostenibles.
(Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la Declaración de Ciudades Sostenibles.
(Núm. expediente E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 4

N
sj

 p
9
iG

 p
xN

L 
j0

Ie
 O

C
8
l 
B
D

M
1
 c

R
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de maig de 2016 a les 10:00 26 de mayo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

13 / 14

138 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre la situació de la targeta VLC amb Tu. (Núm.
expedient E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre la situación de la tarjeta VLC amb Tu. (Núm.
expediente E-89POP-2016-000013-00) Contestada

139 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre el temps d'atenció als centres municipals de
servicis socials. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre el tiempo de atención en los centros municipales
de servicios sociales. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

140 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre una reunió per tractar temes relatius a la
plaça d’Andújar. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre una reunión para tratar temas relativos a
la plaza de Andújar. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

141 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre les noves línies de l'EMT. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre las nuevas líneas de la EMT. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

142 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre la Creu de Maig que s'instal·lava a l'Ajuntament de
València. (Núm. expedient E-89POP-2016-000013-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la Cruz de Mayo que se instalaba en el
Ayuntamiento de Valencia. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

143 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre el Palau de la Música. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre el Palau de la Música. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

144 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre el turisme de creuers. (Núm. expedient
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre el turismo de cruceros. (Núm. expediente
E-89POP-2016-000013-00) Contestada

DECLARACIONS INSTITUCIONALS DECLARACIONES INSTITUCIONALES

145 Declaració institucional de tots els grups polítics
municipals sobre el nou full de ruta per a ciutats i pobles
europeus per a crear municipis productius, sostenibles i
resilients per a una Europa habitable i inclusiva. Aprovat

Declaración institucional de todos los grupos políticos
municipales sobre la nueva hoja de ruta para ciudades y
pueblos europeos para crear municipios productivos,
sostenibles y resilientes para una Europa habitable e
inclusiva. Aprobado

146 Declaració institucional de tots els grups polítics
municipals sobre l'adhesió de l'Ajuntament de València al
Fons Valencià per la Solidaritat. Aprovat

Declaración institucional de todos los grupos políticos
municipales sobre la adhesión del Ayuntamiento de
Valencia al Fondo Valenciano por la Solidaridad. 
Aprobado

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

147 Pregunta formulada in voce per la Sra. Picó, del Grup
Ciutadans, sobre l'actuació de grups nacionalistes i
independentistes i sobre el pressupost de la Fira de
Juliol 2016. Contestada

Pregunta formulada in voce por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre la actuación de grupos nacionalistas
e independentistas y sobre el presupuesto de la Feria de
Julio 2016. Contestada

148 Prec formulat in voce per la Sra. Bernal, del Grup
Popular, sobre protocols de prevenció en matèria
sanitària oferits a través de la web municipal. Quedar
assabentat

Ruego formulado in voce por la Sra. Bernal, del Grupo
Popular, sobre protocolos de prevención en materia
sanitaria ofrecidos a través de la web municipal. Quedar
enterado

149 Pregunta formulada in voce per la Sra. Simón, del Grup
Popular, sobre la seguretat en l'accés a les unitats
administratives en la PIAE. Contestar en pròxima
sessió

Pregunta formulada in voce por la Sra. Simón, del Grupo
Popular, sobre la seguridad en el acceso a las unidades
administrativas en la PIAE. Contestar en proxima
sesion



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 4

N
sj

 p
9
iG

 p
xN

L 
j0

Ie
 O

C
8
l 
B
D

M
1
 c

R
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de maig de 2016 a les 10:00 26 de mayo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

14 / 14

150 Prec formulat in voce per la Sra. Jiménez, del Grup
Ciutadans, sobre l'absència d'una ambulància al Besamà
a la Mare de Déu. Quedar assabentat

Ruego formulado in voce por la Sra. Jiménez, del Grupo
Ciudadanos, sobre la ausencia de una ambulancia en el
Besamanos a la Virgen. Quedar enterado


